

TEB'de 14 Mayıs Kutlaması



Türk Eczacıları Birliği Bilimsel Eczacılık Günü'nün 167. yılı nedeniyle bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. 12 Mayıs saat 10:30'da basın açıklaması yapan Genel Başkan Ecz. Mehmet Domaç, 2005 yılına ait ilaç harcamalarının yanı sıra, ilaç-eczacılık konularındaki gelişmelere, Genel Sağlık Sigortası, Tıbbi Atıklar, Akılcı İlaç Kullanımı, AB projeleri ve eczacılığın genel sorunlarına değindi. Çok sayıda basın mensubunun izlediği toplantıda Domaç ayrıca, nükleer silah yapımını ve yaşanan savaşları da kınadıklarını belirtti.

Domaç basın toplantısında özetle şöyle dedi;

"Bizler, Bilimsel Eczacılığın 167. yıldönümünü kutlayacağımız 14 Mayıs gününü eczacılık mesleğinin topluma layıkıyla tanıtılması ve mesleğin sorunlarının çözüm ortakları ile paylaşılması için bir platform olarak görüyoruz. Bu nedenle, 14 Mayıs'ın bir süredir yaptığımız gibi, hem genel ülke sorunlarının hem bu

sorunların sağlık alanına, özellikle eczacılığa yansımalarının, hem de eczacılığın özel sorunlarının tartışıldığı ve çözüm önerilerinin sorunun sahiplerince üretilmeye çalışıldığı bir gün olması için çaba gösteriyoruz.

Sadece bu yılın ilk iki ayına baktığımızda geçen yıla göre cari açığın, yüzde 59 artarak, 5.9 milyar dolara ulaştığını görüyoruz. Cari işlemler açığının GSMH'ya oranı, 2003'te yüzde 3.4 iken, 2004'te yüzde 5.2'ye ve 2005'te de yüzde 6.4'e ulaşmıştır. Cari açığın hızla artması, en kısa zamanda önlem alınmasını zorunlu kılıyor.

Bizler, tüm toplumu şemsiyesi altında toplayan ve herkese sosyal güvenliği bir hak olarak gören bir sağlık sistemi anlayışının savunucularıyız. Ancak Meclis'te kabul edilen Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası Yasası'nın bu anlayışı tam olarak karşılamadığını düşünüyoruz. Öncelikle biz devletin toplumun sağlığını korumak için yapacağı harcamaların



kaynağının vergi ve primler değil, sadece vergiler olması gerektiğini savunuyoruz. Özellikle, kayıt dışı sektörde çalışanların, işsizlerin, tarım işçilerinin ve diğer düşük gelirli yurttaşlarımızın prim ödemede güçlükler yaşayacağını tahmin ediyoruz. Sistemin bu haliyle uygulamaya konmasının yoksulluğu daha da artıracığından ve sağlığa ulaşımı daha da zorlaştıracığından endişeliyiz.

Kamu kurumlarının ilaç alımlarında belirlenen sürelerde geri ödeme yapmamaları, eczacıların finans sıkıntısı yaşamasına neden oluyor. Diğer yandan, SSK'nın reçetelerin bir kısmını kontrol ettikten sonra eczacıya iade etmemesi veya reçete kesintisinin nedenini bildirmemesi, önemli bir sıkıntıya neden oluyor. Reçete kontrollerinin elle yapılmasından kaynaklı hatalar ve hatalı reçetelerin iade edilmemesi uygulamasının yarattığı kayıplar nedeniyle geri ödeme ile ilgili de bir standart ihtiyacı duyuyoruz. Birliğimiz tarafından, kağıt üzerinde tektip hale getirilen uygulamanın pratikte de



tektip olması için yetkili mercilerle sık sık görüşmeler yapılmakta ve meslektaşlarımızın yaşadığı sıkıntılar dile getirilmektedir. Tedavi Yardımı Tebliği ile reçeteye yazım ve geri ödeme koşullarının birçok formalite gerektirir şekilde ve ülke gerçekleri dikkate alınmadan yapılması, birçok ilaç için uzman hekim tarafından yazılma zorunluluğu getirilmesi gibi uygulamalar, hastalar açısından da sorunlar

yaratmakta Tedavi yardımına ilişkin Tebliğlerin daha sade ve basit olması uygulamanın daha sağlıklı ve doğru yapılmasını sağlayacaktır.

Tüm eczacılarımız 14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü'nü kutluyor, eczacılar olarak sağlıklı bir gelecek için sağlıklı bir toplum yaratma konusundaki çabalarımızı sürdüreceğimizi tüm kamuoyuna duyuruyoruz."

Basın toplantısının ardından TEB Otel'de Eczacılık Akademisi tarafından ilki geçtiğimiz yıl verilen Bilim, Hizmet, Teşvik Ödülleriyle, bu yıl ilk kez verilen Proje Ödülü sahiplerine teslim edildi.

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, AKP Diyarbakır Milletvekili İrfan Rıza Yazıcıoğlu ile çeşitli bürokratların katıldığı toplantıda; Prof. Dr. Erdem Yeşilada ve Prof. Dr. Atilla Hıncal'a Bilim Ödülü, Prof. Dr. Asuman Baytop'a Hizmet Ödülü, Doç. Dr. İlky Orhan ve Doç. Dr. Mutlu (Dilsiz) Aytemir'e Teşvik Ödülü, Doç. Dr. Kadriye Arzum Erdem'e Proje ödülü ve Ecz. Halil Tekiner'e Jüri Özel Ödülü verildi.



Odalarda 14 Mayıs Kutlaması

İSTANBUL ECZACI ODASI



14 Mayıs Eczacılık Günü dolayısıyla İstanbul Eczacı Odası bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla başlayan kutlamalar, "Eczacılığın Geleceği" konulu panellerle devam etti. Etkinlikler kapsamında, eczacılık fakültesi birincilerine ödül verildi, "Sağlıkta ve İlaçta Dönüşümün Kamu İlaç Politikasına Etkileri" konulu konferans düzenlendi ve Candan Erçetin konseri verildi.

ANKARA ECZACI ODASI



Bilimsel Eczacılığın 167. yılında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ile ortaklaşa yapılan kutlamalar, Türk Halk Müziği konseriyle başladı. Etkinlikler çerçevesinde Anıtkabir ziyareti, tiyatro gösterisi ve spor karşılaşmaları düzenlendi. Oda ayrıca, meslekte 40, 50 ve 60'ıncı yılını dolduran eczacılara plaket ve onur belgesi verdi. 13 Mayıs'ta Geleneksel Eczacılık Balosu yapılırken, 28 Mayıs'ta 3. Bahar Şenliği düzenlendi.

İZMİR ECZACI ODASI



Eczacılık mesleğinin 167. kuruluş yıldönümü kutlama etkinlikleri Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde düzenlenen törenle başladı. 13 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından EÜ Atatürk Kültür Merkezi'nde "Genel Sağlık Sigortası, Aile Hekimliği ve Eczaneler" konulu bir panel düzenlendi. Panel sonunda meslekte 30 yılını dolduran eczacılara plaket verildi. Aynı günün akşamı Geleneksel Eczacılık Balosu verildi.

ADANA ECZACI ODASI



7 Mayıs'ta Geleneksel Futbol Turnuvası düzenlendi, 8 Mayıs'ta basın açıklaması yapıldı, fotoğraf sergisi açıldı, "Gelecekte İlaç ve Eczacılık" konulu panel düzenlendi. Panelde TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan Çolak bir sunum yaptı. Oda ayrıca, kermes, sinema gösterileri, "Siyaset ve Toplumda Değişim" konulu Konferans düzenledi; Konferansa Başbakan Yardımcısı Abdullatif Şener katıldı. 13 Mayıs'ta eczacılar için resepsiyon verilirken, 15 Mayıs'ta Sunay Akın ile söyleşi yapıldı. Oda yönetimi ayrıca 16 Mayıs'ta Umud Işığın Gönüllülerinin Seyhan Yaşlılar ve Bakıma Muhtaçlara Yardım Yurdu'na destek ziyaretinde bulundu.

KONYA ECZACI ODASI



12 Mayıs'ta Eczacılık Günü geleneksel yemeği ile başlayan kutlamalar, 13 Mayıs'ta düzenlenen konferansla devam etti. Konferans'ta TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Mahmut Tokaç'ın yanı sıra bir çok bürokrat konuşma yaptı. Oda Yönetimi, 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koydu ve saygı duruşunda bulundu.

SAMSUN ECZACI ODASI

Samsun Eczacı Odası, 13 Mayıs'taki açılış kokteyli ile Eczacılık Günü kutlamalarına başladı. TEB Merkez Heyeti üyeleriyle birlikte 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu. Daha sonra eczacılar brunch ile bir araya geldiler. TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç'ın konuşmacı olarak katıldığı "Eczacılıkta Sorunlar-Çözümler-Akılcı İlaç Kullanımı" konulu panelle birlikte, eczacılık mesleğine ilişkin pek çok konunun tartışıldığı çeşitli paneller düzenlendi. 50. Yıl Balosu veren Oda, Ayşegül Aldinç konseriyle programını tamamladı.

BURSA ECZACI ODASI



Bursa Eczacı Odası, 14 Mayıs Eczacılık Bayramı etkinlikleri çerçevesinde Atatürk Anıtı'na çelenk koydu, saygı duruşunda bulundu. Ardından basın açıklaması yapan Oda, "Bursa'da Eczacılığın Gelişim Tarihi" konulu bir panel düzenledi. Geleneksel Eczacılık Balosu'nun verilmesinin ardından, bowling-futbol turnuvaları ve piknik düzenlendi.

GAZİANTEP ECZACI ODASI



14 Mayıs kutlamaları çerçevesinde, "İlaçta Geri Ödeme Sistemleri" konulu panelde TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç bir konuşma yaptı. 12 Mayıs'ta Eczacılık Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yapan Oda yöneticileri, 13 Mayıs akşamı Geleneksel Eczacılık Balosu'nda meslektaşlarıyla bir araya geldiler. Kutlamalar, 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla son buldu.

ESKİŞEHİR ECZACI ODASI

Eskişehir Eczacı Odası 9 Mayıs'ta "Yaşlılıkta İlaç Kullanımında Temel İlkeler ve Sorunlar", "Yaşlılıkta İlaçla İlgili Önemli Etkileşimler" başlıklı iki panel düzenledi. 12 Mayıs'ta düzenlenen konferans'ta TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan Çolak, "6197 Sayılı Eczacılık Yasa Tasarısı Taslağı ve Mesleğimize Genel Bakış" başlıklı bir sunum yaptı. 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla devam eden kutlamalar, geleneksel Eczacılık Balosu ile sona erdi.

ANTALYA ECZACI ODASI



Eczacılık Bayramı 6 Mayıs'ta Prof. Dr. Mehmet Altan'ın katılımıyla düzenlenen "Dünyalaşma süreci ve Türkiye" konulu panel ile başladı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eski Bakanı Yaşar Okuyan, 13 Mayıs'ta Genel Sağlık Sigortası ile ilgili bilgi verdi. Aynı akşam Eczacılık Balosu düzenlendi. 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasının ardından kutlama etkinlikleri, gidilen piknikle sona erdi.

DİYARBAKIR ECZACI ODASI

8 Mayıs'ta basın açıklaması yapan Oda yönetimi, futbol ve satranç turnuvası ile yazar Cermi Ersöz söyleşisi düzenledi. 13 Mayıs'ta Piknik, 14 Mayıs'ta Geleneksel Eczacılık Balosu yapıldı.

KAYSERİ ECZACI ODASI



11 Mayıs'ta "Geçmişten günümüze Kayseri'de Eczacılık" konulu fotoğraf sergisi düzenlenirken, aynı gün TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç "Eczacılığın Gündemi, Türkiye'de Geri Ödeme Sistemlerindeki Son Değişikler ve Yarının Eczacılığı" konulu Konferans'ta konuşma yaptı. Ardından, ilköğretim okulu öğrencileri arasında yapılan şiir, resim, afiş, slogan ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ve meslekte 25 yılını dolduran eczacılara birer plaket verildi. 13 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla devam eden kutlamalar, Gala Yemeği ile sona erdi.

ISPARTA ECZACI ODASI



14 Mayıs Kutlamaları çerçevesinde Isparta Eczacı Odası 11 Mayıs'ta Burdur İl Temsilciliği binasının açılışını yaptı. TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan Çolak "Meslekte Yaşanılan Sorunlar; Gelecekte Eczacılık" konulu bir sunum yaptı. Aynı günün akşamı Geleneksel Eczacılık Balosu yapıldı. 13 Mayıs'ta "Türkü Gecesi" düzenleyen Oda, 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koydu. Eczacılar Ormanı'nın açılışıyla birlikte doğa yürüyüşü yapan

Ispartalı eczacılar, 15 Mayıs'taki futbol turnuvası plaket töreninde tekrar bir araya geldiler.

ZONGULDAK ECZACI ODASI



Zonguldak Eczacı Odası, Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla Eczacılık Bayramı etkinliklerine başladı. Oda, meslekte 25, 26 ve 27'inci yıllarını dolduran eczacılara plaket verirken, tüm eczacıların bir araya gelmesi için bir de Gala Yemeği verdi.

TRABZON ECZACI ODASI



Trabzon Eczacı Odası, kutlamalara 13 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyarak başladı. Düzenlenen "Fitosterol" konulu paneller devam eden günün akşamı, Geleneksel Eczacılık Balosu verildi.

TEKİRDAĞ ECZACI ODASI

Tekirdağ Eczacı Odası, kutlamalara "Dostluk Maçı" ile başladı. 13 Mayıs'ta piknik düzenleyen Oda, 14 Mayıs'ta Atatürk anıtı'na çelenk koydu ve Geleneksel Eczacılık Balosu düzenledi. 17 Mayıs'ta ise TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç ile interaktif söyleşi gerçekleştirilirken, Sunay Akın Oda'nın etkinliklerine katıldı.

SAKARYA ECZACI ODASI

Sakarya Eczacı Odası 14 Mayıs Eczacılık Gün dolayısıyla Atatürk Anıtı'na çelenk koydu ve saygı duruşunda bulundu. Eczacılık mesleğinde 25, 30,35 ve 40'inci yılını dolduranlara plaket verilirken, tüm eczacıların da katıldığı bir Gala Yemeği düzenlendi.



AYDIN ECZACI ODASI



13 Mayıs'ta düzenlenen panellerle başlayan Eczacılık Bayramı kutlamaları, 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla devam etti. Aynı gün, turistik geziler, tiyatro gösterileri, şiir dinletileri düzenlendi. Aydınlı eczacılar çeşitli etkinliklerde bir araya gelerek, hem günlük streslerinden uzaklaştılar hem de güncel sorunlarına ilişkin fikir alış verişi yaptılar. Kutlama etkinlikleri 22 Mayıs tarihine kadar sürdü.

MALATYA ECZACI ODASI



9 Mayıs'ta başlayan kutlamalar çerçevesinde "Klinik Eczacılık Farmasütik Bakım-Genel Bakış" ve "Amerika'da Eczacılık Uygulamaları ve Video Gösterimi", "Astım Tedavisinde Eczacının Rolü" konulu paneller düzenlendi.

11 Mayıs'ta futbol turnuvası yapılırken, 13 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu. Oda, tüm eczacıların birarada olması için 14 Mayıs'ta bir pilav günü düzenledi. Aynı günün akşamı Geleneksel Eczacılık Balosu verildi.

ORDU ECZACI ODASI



11 Mayıs'ta Ordu Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu tarafından verilen konserle başlayan kutlamalar, 13 Mayıs'taki Abdi İbrahim İlaç Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nezih Barut'un katılımıyla eczacılığın güncel sorunlarının tartışıldığı panel ile devam etti. 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu ve aynı akşam Gala Yemeği verildi.

MERSİN ECZACI ODASI



Mersin Eczacı Odası, 7 Mayıs'ta Bowling Turnuvası, 8 Mayıs'ta basın açıklaması düzenlerken, 9 Mayıs'ta Silifke Temsilcilik Binası'nın açılışını yaptı. Oda ayrıca, eczacıların bir arada olmalarını sağlamak amacıyla 10 Mayıs'ta tenis turnuvası, 12 Mayıs'ta futbol turnuvası düzenledi. 13 Mayıs'ta verilen Gala Yemeği ile devam eden kutlamalar, 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla sona erdi. Güncel eczacılık sorunlarının tartışıldığı pek çok panel düzenlendi.

ŞANLIURFA ECZACI ODASI

11-12 Mayıs'ta Eczacı Odası ve İl Sağlık Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği "İlk Yardım Kursu" eğitimi yapıldı ve sonrasında katılımcılara sertifikaları verildi.

di. 13 Mayıs'ta Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi. 14 Mayıs'ta ise düzenlenen piknik, tavla ve okey turnuvalarıyla pek çok eczacı bir araya geldi.

KOCAELİ ECZACI ODASI



Kocaeli Eczacı Odası 8 Mayıs'ta "İnnovasyon", 10 Mayıs'ta "Sosyal Güvenlik Reformu" konulu iki ayrı panel düzenledi. 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla devam eden kutlamalar, aynı günün akşamı verilen balo yemeği ile sona erdi. Oda, ayrıca 14 Mayıs dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı.

AFYONKARAHİSAR ECZACI ODASI



10 Mayıs'ta "Eczacılığın Bugünü ve Geleceği", "Değişen Eczacılık Eğitimi" konulu konferans düzenleyen Oda, 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koydu. Kutlamalar, Geleneksel Eczacılık Balosu'yla sona erdi.

SİVAS ECZACI ODASI

Sivas Eczacı Odası, kutlamalara 10 Mayıs'ta meslek içi eğitim konferansı ile başladı. Aynı günün akşamı yemek ve konser verildi. 13 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu ve Eczacılık Günü ile ilgili basın açıklaması yapıldı.



TOKAT ECZACI ODASI

10 Mayıs'ta TEB II. Başkanı Ecz. Ekrem Eşkinat, "Türkiye'de ve Dünyada Eczacılığın Geleceği" konulu bir konferans verdi. Aynı gün Oda, Eczacılık Ormanı Fidan Dikimi ve Piknik yapıldı. 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu ve saygı duruşunda bulunuldu.

GİRESUN ECZACI ODASI



Oda, Eczacılık Bayramı dolayısıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlikler çerçevesinde, 12 Mayıs'ta "Bitkisel İlaçlar" konulu bir konferans düzenlenirken, 13 Mayıs'ta yayla gezisi ve Eczacılık Balosu yapıldı. Meslekte 50 ve 25'inci yılını dolduran eczacılara plaket verildi. Etkinlikler Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla son buldu.

BATMAN ECZACI ODASI



14 Mayıs Pazar günü tüm eczacılarla birlikte Hasankeyf-Midyat-Mardin gezisi düzenleyen Oda, aynı günün akşamı düzenlenen 14 Mayıs yemeği ile bir araya üyeleriyle bir araya geldi. Tüm eczacılar gecede, streslerini halay çekerek attılar.

ÇORUM ECZACI ODASI

Atatürk Anıtı'na çelenk koyulmasıyla başlayan etkinlikler çerçevesinde, Oda bir söyleşi düzenledi. TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan Çolak'ın da katıldığı söyleşide, eczacıların güncel sorunları tartışıldı. Ardından Geleneksel Eczacılık Balosu yapıldı ve vergi rekortmeni olan eczacılara birer plaket verildi.